
                             令和２年４月吉日 

 

幹事の皆様へ 

                       愛知県公立高等学校長会 

旧会員の会会長  寺田 志郎 

  

愛知県公立高等学校長会旧会員の会第1回幹事会開催中止のご案内 

 

陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、令和２年度第１

回幹事会を令和２年４月１７日（金）に愛知県教育会館にて開催する予定で準備し

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、中止させていただ

きます。 

なお、幹事会の資料はご自宅へ郵送しますので、ご覧ください。ご迷惑をおかけ

しますが、諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


